

## LISTA WNIOSKÓW PO ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU PRZEZ ZWP

Oś Priorytetowa 2. Przedsiębiorstwa, Działanie 2.2 Inwestycje profilowane, Poddziałanie 2.2.1 Inwestycje profilowane - wsparcie dotacyjne  
konkurs nr RPPM.02.02.01-IP.02-22-001/16 (poprzednio nr RPPM.02.02.01-IZ.00-22-001/16 zgodnie z Regulaminem konkursu)

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
WNIOSKI WYBRANE DO DOFINANSOWANIA											
1.	RPPM.02.02.01-22-0078/16	Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa Bracia Bertrand poprzez wprowadzenie na rynek innowacyjnych okien dla budownictwa efektywnego energetycznie.	BRACIA BERTRAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	1 995 000,00	1 995 000,00	0,00	796 005,00	0,00	796 005,00	39,90%	94,29%
2.	RPPM.02.02.01-22-0103/16	Wzrost konkurencyjności AssisTech sp. z o.o. z Gdańska poprzez inwestycję umożliwiającą rozpoczęcie samodzielnej produkcji elementów Systemu C-Eye.	AssisTech spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	246 492,00	200 400,00	46 092,00	98 196,00	0,00	98 196,00	49,00%	94,29%
3.	RPPM.02.02.01-22-0200/16	Wprowadzenie produktu nowego na rynku w celu ekspansji oraz poprawa efektywności dzięki wykorzystaniu technologii informacyjno – komunikacyjnych w Aiton Caldwell S.A.	Aiton Caldwell S.A.	1 567 266,00	1 274 200,00	293 066,00	635 825,80	0,00	635 825,80	49,90%	94,29%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
4.	RPPM.02.02.01-22-0187/16	Wdrożenie innowacyjnej usługi szkoleniowej opartej o nowatorski symulator szalupy zrzutowej typu Free-Fall.	SIM-SYSTEMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	2 410 800,00	1 960 000,00	450 800,00	970 200,00	0,00	970 200,00	49,50%	88,57%
5.	RPPM.02.02.01-22-0194/16	Przełamanie barier rozwojowych Union Sp. z o.o. poprzez realizację zintegrowanych działań obejmujących wdrożenie innowacji produktowych i procesowych w działalności przedsiębiorstwa	Union Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	2 348 316,00	1 671 200,00	677 116,00	835 432,88	0,00	835 432,88	49,99%	88,57%
6.	RPPM.02.02.01-22-0205/16	ZWIĘKSZENIE BEZPIECZEŃSTWA DANYCH TRANSAKCYJNYCH W USŁUGACH FIRMY BLUE MEDIA S.A.	Blue Media S.A.	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	799 800,00	0,00	799 800,00	39,99%	88,57%
7.	RPPM.02.02.01-22-0269/16	Wprowadzenie innowacyjnej usługi serwisu zdalnego central wentylacyjnych przez VBW Engineering Sp. z o.o..	VBW Engineering Sp. z o.o.	825 576,00	658 600,00	166 976,00	289 784,00	0,00	289 784,00	44,00%	88,57%
8.	RPPM.02.02.01-22-0263/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa MULTI-TAB na krajowym i międzynarodowym rynku poprzez podniesienie efektywności obecnie oferowanych usług oraz wdrożenie nowych produktów i usług opartych o innowacyjne TIK w postaci Systemu Oznakowania Elektronicznego (SOE)	MULTI-TAB Adam Mrozowski	1 303 800,00	890 000,00	413 800,00	444 911,00	0,00	444 911,00	49,99%	88,57%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
9.	RPPM.02.02.01-22-0011/16	Poprawa konkurencyjności firmy Control Solutions Patryk Smok, dzięki uruchomieniu innowacyjnego zakładu usługowo-montażowego zrobotyzowanych linii produkcyjnych w Baninie.	Control Solutions Patryk Smok	2 458 370,00	1 998 675,00	459 695,00	999 137,63	0,00	999 137,63	49,99%	85,71%
10.	RPPM.02.02.01-22-0169/16	Nowe funkcjonalności platformy edukacyjnej Nuadu.pl kluczem do wzmocnienia konkurencyjności firm partnerskich FuturEd Sp. z o.o. i Volanto Sp. z o.o.	Nuadu Sp. z o.o.	1 812 036,00	1 473 200,00	338 836,00	736 600,00	0,00	736 600,00	50,00%	85,71%
11.	RPPM.02.02.01-22-0184/16	Wprowadzenie na rynek nowych pomp ciepła przez HT GEO Sp. z o.o. w Skarszewach.	HT-GEO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	780 000,00	0,00	780 000,00	39,00%	82,86%
12.	RPPM.02.02.01-22-0201/16	Poprawa efektywności procesów handlowo - produkcyjnych poprzez wdrożenie systemów informatycznych oraz wprowadzenie nowego produktu w Pomieczyńnie	Silny & Salamon Sp. z o.o.	1 077 480,00	876 000,00	201 480,00	420 480,00	0,00	420 480,00	48,00%	82,86%
13.	RPPM.02.02.01-22-0336/16	Poszerzenie rynków zbytu i dywersyfikacja aktualnej oferty sprzedażowej w wyniku wdrożenia małej elektrowni wiatrowej o mocy 40 kW w przedsiębiorstwie MMB Drives Sp. z o.o. zlokalizowanym w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Gdańsku.	MMB Drives Sp. z o.o.	1 895 430,00	1 541 000,00	354 430,00	755 090,00	0,00	755 090,00	49,00%	82,86%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
14.	RPPM.02.02.01-22-0122/16	Wzrost konkurencyjności i zwiększenie oddziaływania firmy Bowil Biotech poprzez wejście na nowe, międzynarodowe rynki zbytu dzięki realizacji inwestycji związanej z uruchomieniem produkcji nowego biomateriału do wytwarzania implantów, będącego wynikiem własnych prac badawczo-rozwojowych.	Bowil Biotech sp. z o.o.	2 421 000,75	1 999 025,00	421 975,75	999 312,60	0,00	999 312,60	49,99%	80,00%
15.	RPPM.02.02.01-22-0160/16	Rozwój IQ PL Sp. z o.o. o nowe usługi z zakresu bezpieczeństwa danych.	IQ PL Sp. z o.o.	2 447 700,00	1 990 000,00	457 700,00	975 100,00	0,00	975 100,00	49,00%	80,00%
16.	RPPM.02.02.01-22-0162/16	PV-TERM innowacyjne urządzenie wykorzystujące panele fotowoltaiczne do podgrzewania wody szansą na poprawę konkurencyjności Electro-Team	Kordalski Marcin Electro-Team	375 150,00	305 000,00	70 150,00	149 450,00	0,00	149 450,00	49,00%	80,00%
17.	RPPM.02.02.01-22-0036/16	„Innowacyjne rozwiązania w profilaktyce diagnostyce i terapii chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia w dziedzinie ginekologii”	Nowe Orłowo Centrum Medyczne lek. Mariusz Łukaszuk	663 500,00	663 000,00	500,00	291 720,00	0,00	291 720,00	44,00%	80,00%
18.	RPPM.02.02.01-22-0370/16	Podniesienie potencjału konkurencyjnego, dzięki redukcji energochłonności procesu produkcyjnego i wprowadzeniu innowacyjnych produktów w miejscowości Dzierżąno.	LCS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	738 000,00	600 000,00	138 000,00	294 000,00	0,00	294 000,00	49,00%	77,14%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
19.	RPPM.02.02.01-22-0211/16	Pijalnia wód mineralnych.	BURY-TURYSTYKA S.C., JAN BURY, ŁUKASZ BURY, ALEKSANDRA BURY	3 540 540,98	2 000 000,00	1 540 540,98	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	74,29%
20.	RPPM.02.02.01-22-0121/16	Regeneracja układów napędowych jednostek pływających i offshore z zastosowaniem mobilnych urządzeń skrawających.	NGL Machining Artur Chróścielewski Rafał Bogusz Sp. J.	1 027 500,00	1 027 500,00	0,00	512 722,50	0,00	512 722,50	49,90%	74,29%
21.	RPPM.02.02.01-22-0349/16	Poszerzenie palety oferowanych usług oraz realizacja zasadniczych zmian w zakresie świadczenia usług w firmie SMART TRANS Sp.J. w Gdyni dzięki zastosowaniu innowacyjnego inteligentnego środowiska – SMART TMS.	SMART TRANS Rafał Bańkowski, Tomasz Lesiński Spółka Jawna	2 350 116,72	1 910 664,00	439 452,72	953 421,34	0,00	953 421,34	49,90%	74,29%
22.	RPPM.02.02.01-22-0072/16	Zmiana sposobu świadczenia usług w dziedzinie radiologii i poprawa efektywności firmy MKJ Radiologia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. w Gdańsku poprzez zakup innowacyjnych środków trwałych, umożliwiających wykorzystanie technologii cyfrowych, co istotnie wpłynie na poszerzenie rynku zbytu i poprawę jakości usług	MKJ Radiologia sp. z o.o. sp. k.	779 064,00	706 800,00	72 264,00	349 866,00	0,00	349 866,00	49,50%	74,29%
23.	RPPM.02.02.01-22-0220/16	„Technologie ekoefektywne w przesyłce, dystrybucji i zużyciu energii elektrycznej podstawą ekspansji rynkowej ELZIT Sp. z o.o.”	ELZIT Sp. z o.o.	1 611 915,00	1 310 500,00	301 415,00	588 414,50	0,00	588 414,50	44,90%	74,29%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS* [%]
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
24.	RPPM.02.02.01-22-0240/16	Programy profilaktyki, diagnostyki i leczenia próchnicy oraz zmian nowotworowych w Powiecie Puckim.	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej	258 700,00	258 700,00	0,00	126 763,00	0,00	126 763,00	49,00%	74,29%
25.	RPPM.02.02.01-22-0382/16	Nowoczesne narzędzie do optymalizacji procesów transportowo-logistycznych w skali europejskiej oraz integracji i rozwoju branży gospodarki morskiej na Pomorzu.	Baltic Press Sp. z o. o.	127 920,00	104 000,00	23 920,00	50 960,00	0,00	50 960,00	49,00%	71,43%
26.	RPPM.02.02.01-22-0397/16	Wentylowana ceramiczna płytką fasadowa szansą na wzmocnienie pozycji konkurencyjnej firmy BBK Bartosz Kryszewski	BBK Bartosz Kryszewski	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	71,43%
27.	RPPM.02.02.01-22-0170/16	Wdrożenie innowacyjnej platformy informatycznej wykorzystującej metody sztucznej inteligencji celem zwiększenia konkurencyjności spółki Penta na krajowym i międzynarodowym rynku zamówień publicznych	Penta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	1 503 306,00	1 222 200,00	281 106,00	598 878,00	0,00	598 878,00	49,00%	71,43%
28.	RPPM.02.02.01-22-0019/16	Rozwój potencjału rynkowego przedsiębiorstwa poprzez uruchomienie nowych i innowacyjnych usług medycznych oraz znaczącej poprawie ich jakości na rynku regionalnym i krajowym	ZOZ MEDICAL sp. z o.o.	1 968 000,00	1 948 000,00	20 000,00	778 500,00	0,00	778 500,00	39,96%	68,57%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
29.	RPPM.02.02.01-22-0020/16	Zakup innowacyjnego sprzętu medycznego i usprawnienie przebiegu badań diagnostycznych poprzez wprowadzenie rozwiązań cyfrowych przez ZOZ MEDICAL sp. z o.o.	ZOZ MEDICAL sp. z o.o.	2 661 300,00	2 000 000,00	661 300,00	799 000,00	0,00	799 000,00	39,95%	68,57%
30.	RPPM.02.02.01-22-0319/16	Wprowadzenie przez IMPLADENT MDC nowej, innowacyjnej usługi integrującej metody diagnostyczne i procedury lecznicze chrapania i obturacyjnego bezdechu sennego w jednym ośrodku medycznym dla wczesnego wykrywania oraz leczenia chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się	Impladent MDC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa	1 818 000,00	1 818 000,00	0,00	908 091,00	0,00	908 091,00	49,95%	68,57%
31.	RPPM.02.02.01-22-0402/16	Wprowadzenie nowoczesnych rozwiązań w diagnostyce i terapii chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się w zakresie okulistyki poprzez zakup tomografu komputerowego i systemu laserowego przez Panaceum sp. z o.o. z siedzibą w Rumi	Panaceum sp. z o.o.	200 000,00	200 000,00	0,00	98 000,00	0,00	98 000,00	49,00%	68,57%
32.	RPPM.02.02.01-22-0408/16	Zakup nowoczesnego i innowacyjnego sprzętu do skanowania, przetwarzania i tworzenia precyzyjnych stałych i ruchomych uzupełnień protetycznych, zwiększającego konkurencyjność gdyńskiej firmy Labstory Technika Dentystyczna Magdalena Bogusławska zarówno na rynku krajowym, jak i światowym.	Labstory Technika Dentystyczna Magdalena Bogusławska	400 000,00	400 000,00	0,00	196 000,00	0,00	196 000,00	49,00%	68,57%
33.	RPPM.02.02.01-22-0134/16	Rozbudowa oraz unowocześnienie centrum szkolenia podyplomowego lekarzy dentystów i pozostałego personelu z branży stomatologicznej	Usługi Protetyczne Andryskowski Jerzy	800 000,00	800 000,00	0,00	384 000,00	0,00	384 000,00	48,00%	68,57%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
34.	RPPM.02.02.01-22-0385/16	„Nowoczesna dwukadłubowa jednostka hydrograficzna jako baza do poprawy jakości wyników pomiarów morskich i ekspansji usług firmy Echogram s.c. na rynek off-shore”	Przedsiębiorstwo Usługowe ECHOGRAM S.C. Halina Lang, Adam Kowalczyk	516 600,00	420 000,00	96 600,00	188 580,00	0,00	188 580,00	44,90%	68,57%
35.	RPPM.02.02.01-22-0092/16	Modernizacja jednostek pływających poprzez zwiększenie efektywności transportowej i wydobycia refulatów poprzez wdrożenie nowoczesnych rozwiązań skutkujących wprowadzeniem na rynek innowacyjnej usługi.	Marine Sailor Mirosław Jabłoński, Jarosław Bartha, Mariusz Jabłoński spółka cywilna	1 531 350,00	1 245 000,00	286 350,00	621 255,00	0,00	621 255,00	49,90%	68,57%
36.	RPPM.02.02.01-22-0177/16	Wprowadzenie nowych modeli wyrobów dla branży offshore przez Termika Sp. z o.o.	TERMIKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	798 000,00	0,00	798 000,00	39,90%	68,57%
37.	RPPM.02.02.01-22-0040/16	Wdrożenie technologii proekologicznych w Przedsiębiorstwie Plasmet w celu zmniejszenia zużycia energii elektrycznej i ciepłej oraz wprowadzenie nowych wyrobów na rynki zagraniczne	PLASMET Czechowicz Spółka Jawna	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	799 800,00	0,00	799 800,00	39,99%	68,57%
38.	RPPM.02.02.01-22-0293/16	Redukcja surowco-, materiało- i energochłonności procesów technologicznych zachodzących w Wydawnictwie „Bernardinum” Sp. z o.o. w Pelplinie poprzez zakup innowacyjnej i ekologicznej maszyny drukarskiej oraz uruchomienie produkcji nowych produktów	Wydawnictwo 'Bernardinum' Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	3 030 060,00	2 000 000,00	1 030 060,00	801 500,00	0,00	801 500,00	40,08%	68,57%



L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
39.	RPPM.02.02.01-22-0185/16	Wdrożenie w działalności LOBO Sp. z o.o. Sp.k. innowacyjnego systemu optymalizującego proces świadczenia usług z zakresu HR	LOBO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa	1 894 200,00	1 540 000,00	354 200,00	768 460,00	0,00	768 460,00	49,90%	65,71%
40.	RPPM.02.02.01-22-0038/16	Zwiększenie konkurencyjności firmy TS-Transport Service w Gdyni, dzięki wdrożeniu spedycyjnego systemu informatycznego, umożliwiającego zdalne monitorowanie, kontrolę i zarządzanie flotą pojazdów i ładunków w ruchu oraz służącego do optymalizacji komunikacji w relacji do/ z portu i integrację zarządzania ruchem ładunkowym na rynkach krajowych i międzynarodowych	TS – TRANSPORT SERVICE sp. z o.o.	842 550,00	685 000,00	157 550,00	301 400,00	0,00	301 400,00	44,00%	65,71%
41.	RPPM.02.02.01-22-0105/16	Wdrożenie nowych usług badań nieniszczących i analiz chemicznych w firmie Navitest w Gdańsku dla konstrukcji, pojazdów i jednostek pływających w sektorze offshore i portowo-logistycznym poprzez zakup systemu do radiografii cyfrowej i spektrometru	NAVITEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	996 300,00	810 000,00	186 300,00	396 900,00	0,00	396 900,00	49,00%	65,71%
42.	RPPM.02.02.01-22-0018/16	Wdrożenie zaawansowanej technologii CAM (drukarki 3d) oraz usługi zaawansowanej modyfikacji i naprawy plików cyfrowych STL w laboratorium dentystycznym i stworzenie innowacyjnego oprogramowania SaaS do wspierania rozwoju turystyki zdrowotnej (Cloud Computing)	DENTAL LAB Laboratorium Dentystyczne Wiesław Stefaniak	1 880 604,33	1 808 396,93	72 207,40	976 534,34	0,00	976 534,34	54,00%	65,71%
43.	RPPM.02.02.01-22-0145/16	Rozwój przedsiębiorstwa ATLAS-SOLLICH ZSE poprzez wdrożenie innowacyjnej technologii prowadzącej do powstania nowego produktu	ATLAS-SOLLICH Zakład Systemów Elektronicznych, Andrzej Sollich	1 820 633,70	1 306 293,56	514 340,14	718 461,46	0,00	718 461,46	55,00%	65,71%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punkcja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
44.	RPPM.02.02.01-22-0309/16	Innowacyjny rozwój technologii w Z.P. ALEXANDER Piotr Pundzis w Chwaszczyne w celu wprowadzenia nowoczesnych gier, wykorzystywanych w terapii chorób cywilizacyjnych, okresu starzenia i osób niepełnosprawnych.	Z.P. ALEXANDER Piotr Pundzis	2 730 138,08	2 000 000,00	730 138,08	900 000,00	0,00	900 000,00	45,00%	65,71%
45.	RPPM.02.02.01-22-0389/16	Stworzenie innowacyjnej aplikacji z interfejsem graficznym dla środowiska FDS, służącej do wizualizacji obliczania rozprzestrzeniania się dymu w obiekcie przez Inżynierską Agencję Pożarniczą w Gdańsk	Inżynierska Agencja Pożarnicza Fire Engineering Agency/ inż. Stefan E. Bernatek	1 225 000,00	1 200 000,00	25 000,00	588 000,00	0,00	588 000,00	49,00%	62,86%
46.	RPPM.02.02.01-22-0395/16	Nowa linia energooszczędnych okien PCV wdrażana do oferty GABIT z siedzibą w Bytowie przy ul. Leśnej 5 dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii zgrzewania kształtowego z cięciem profili wspomaganym oprogramowaniem do automatycznego optymalizowania na maszynie resztek użytecznych jako wynik własnych prac B+R.	FIRMA GABIT Zbigniew Idzik	2 514 735,00	2 000 000,00	514 735,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	62,86%
47.	RPPM.02.02.01-22-0089/16	Skrócenie procesu diagnostycznego chorób cywilizacyjnych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii ultrasonograficznych służące przyspieszaniu wykrywania chorób i rozpoczynania terapii.	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Jacek Maćkowiak	300 000,00	300 000,00	0,00	147 000,00	0,00	147 000,00	49,00%	62,86%
48.	RPPM.02.02.01-22-0147/16	Poprawa konkurencyjności firmy Indywidualna Praktyka Lekarska lek. dentysta Bartosz Andryskowski poprzez uruchomienie w gminie Sierakowice nowoczesnego gabinetu stomatologicznego świadczącego szeroki wachlarz wysokospecjalistycznych usług stomatologicznych	Indywidualna Praktyka Lekarska Lek. Dentysta Bartosz Andryskowski	500 000,00	500 000,00	0,00	240 000,00	0,00	240 000,00	48,00%	62,86%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS* [%]
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
49.	RPPM.02.02.01-22-0027/16	Rozwój przedsiębiorstwa ERKER na rynku krajowym i zagranicznym poprzez zakup i uruchomienie linii produkcyjnej do budowy innowacyjnych i nowoczesnych budynków energooszczędnych oraz pasywnych	Biurow Obsługi Inwestycji ERKER Patryk Sawicki	1 221 806,34	993 338,48	228 467,86	496 669,22	0,00	496 669,22	50,00%	62,86%
50.	RPPM.02.02.01-22-0179/16	Uruchomienie mobilnej usługi z zakresu informatyki śledczej.	CFT - Grupa Informatyczna Sp. z o.o.	172 692,00	140 400,00	32 292,00	70 059,60	0,00	70 059,60	49,90%	62,86%
51.	RPPM.02.02.01-22-0380/16	Poprawa konkurencyjności firmy Eldro Technologie Sp. Z o.o., poprzez rozwój nowego produktu i zwiększenie rynku odbiorców	Eldro Technologie Sp. z o.o.	1 432 827,00	1 124 000,00	308 827,00	449 487,60	0,00	449 487,60	39,99%	62,86%
52.	RPPM.02.02.01-22-0043/16	Wdrożenie nowych technologii i usług w Ramco Sp. Z o.o.	Ramco Sp. z o.o.	493 672,80	401 360,00	92 312,80	196 666,40	0,00	196 666,40	49,00%	62,86%
53.	RPPM.02.02.01-22-0077/16	Powstanie innowacyjnej platformy sprzedażowo- projektowej oraz Centrum Transferu Technologii (z autoryzowaną i certyfikowaną platformą szkoleniową) jako gwarancja podniesienia konkurencyjności firmy Masters Sp. z o.o.	Masters Sp. z o.o.	1 722 000,00	1 400 000,00	322 000,00	623 000,00	0,00	623 000,00	44,50%	62,86%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS* [%]
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
54.	RPPM.02.02.01-22-0303/16	Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w zakresie technologii wycinania laserowego jak i rozwiązań ICT do planowania i rozliczania kosztów wycinania laserowego w zakładzie produkcyjnym LASERTECHNIKA Sp. z o.o. Sp.k zlokalizowanym w Borzytuchomiu przy ul. Dworcowej 9A, skutkujące rozszerzeniem oferty przedsiębiorstwa kierowanej na rynek krajowy i zagraniczny oraz ograniczeniem materiału i energochłonności realizowanego procesu obróbki stali.	Lasertechnika sp. z o.o. Sp. k..	4 093 440,00	2 000 000,00	2 093 440,00	780 000,00	0,00	780 000,00	39,00%	62,86%
55.	RPPM.02.02.01-22-0054/16	Kompleksowy system zarządzania w firmie Solitech	Solitech Krzysztof Woliński	425 000,00	425 000,00	0,00	208 250,00	0,00	208 250,00	49,00%	62,86%
56.	RPPM.02.02.01-22-0183/16	Wprowadzenie na rynek nowych usług dzięki wdrożeniu technologii zasobo i energooszczędnych oraz zastosowaniu rozwiązań z zakresu technologii informatycznych.	Motostrefa Sp. z o.o.	510 450,00	415 000,00	95 450,00	190 524,24	0,00	190 524,24	45,91%	62,86%
57.	RPPM.02.02.01-22-0313/16	Wzrost konkurencyjności i potencjału eksportowego firmy EKAGRO z Krępy Słupskiej, poprzez zastosowanie efektywnych technologii w procesie hodowli dżdżownic.	'EKAGRO' PRZEDSIĘBIORSTWO ROLNO-PRZEMYSŁOWE MIROŚŁAW HANUSZEWICZ	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	62,86%
58.	RPPM.02.02.01-22-0128/16	Wdrożenie innowacyjnego sposobu świadczenia usług i poszerzenie oferty komunikacji B2B w firmie Luminaris w Gdańsku	Luminaris Patrycja Dendor	119 379,06	105 760,00	13 619,06	50 764,80	0,00	50 764,80	48,00%	60,00%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
59.	RPPM.02.02.01-22-0171/16	Podniesienie konkurencyjności Firmy Riva Sp. z o.o. drogą inwestycji (w Gdańsku, w 2016 r)	Riva Sp. z o.o.	2 433 701,37	1 978 619,00	455 082,37	866 016,67	0,00	866 016,67	43,77%	60,00%
60.	RPPM.02.02.01-22-0375/16	Wprowadzenie przez PPUH POLKOLOR Tomasz Nastaj nowej linii produktów lakierowanych oraz usług malowania techniką KTL	PPUH POLKOLOR Tomasz Nastaj	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	798 000,00	0,00	798 000,00	39,90%	60,00%
61.	RPPM.02.02.01-22-0276/16	Wprowadzenie mobilnych usług medycznych	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej	1 700 000,00	1 700 000,00	0,00	663 000,00	0,00	663 000,00	39,00%	60,00%
62.	RPPM.02.02.01-22-0333/16	Zwiększenie potencjału konkurencyjnego przedsiębiorstwa poprzez inwestycję w infrastrukturę działu produkcji i testowania innowacyjnych urządzeń elektronicznych	3City Electronics Sp. z o.o.	765 800,00	760 800,00	5 000,00	372 792,00	0,00	372 792,00	49,00%	60,00%
63.	RPPM.02.02.01-22-0233/16	Automatyzacja procesów biznesowych przez firmę Biuro Rachunkowe Ewelina Węsierska	Biuro Rachunkowe Ewelina Węsierska	248 460,00	202 000,00	46 460,00	100 979,80	0,00	100 979,80	49,99%	60,00%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalfikowalne	niekwalfikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
64.	RPPM.02.02.01-22-0355/16	Poprawa konkurencyjności Vipro s.c. zlokalizowanej w Gdańsku poprzez zakup maszyny offsetowej pozwalającej na redukcję odpadów i wprowadzenie innowacji.	Vipro s.c. Przemysław Marchwiński Bogdan Puckowski	3 690 000,00	2 000 000,00	1 690 000,00	799 800,00	0,00	799 800,00	39,99%	60,00%
65.	RPPM.02.02.01-22-0055/16	System wspomaganie kontroli oraz windykacji w firmie Rewizor	REWIZOR PAWEŁ ADAMIAK	1 763 200,00	1 763 200,00	0,00	863 968,00	0,00	863 968,00	49,00%	60,00%
66.	RPPM.02.02.01-22-0146/16	Poprawa konkurencyjności firmy An-Med Usługi RTG s.c. Jonanta Andryskowska Anna Andryskowska-Ignaczak poprzez rozszerzenie wachlarza oferowanych usług z zakresu diagnostyki obrazowej twarzoczaszki o obrazowanie 3D	An-Med Usługi RTG s.c. Jolanta Andryskowska Anna Andryskowska-Ignaczak	900 000,00	900 000,00	0,00	432 000,00	0,00	432 000,00	48,00%	60,00%
67.	RPPM.02.02.01-22-0316/16	Wzrost konkurencyjności firmy SPORTIS S.A. z Bojana poprzez inwestycje.	SPORTIS S.A.	1 660 377,00	1 305 500,00	354 877,00	520 894,50	0,00	520 894,50	39,90%	60,00%
68.	RPPM.02.02.01-22-0046/16	Budowa butikowego hotelu specjalizującego się we wdrażaniu prawidłowych wzorców zdrowego trybu życia.	Krynicki Dwór Katarzyna Ojrzyska	4 182 000,00	1 800 000,00	2 382 000,00	799 200,00	0,00	799 200,00	44,40%	60,00%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS* [%]
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
69.	RPPM.02.02.01-22-0226/16	Podniesienie konkurencyjności oraz rozwój eksportu w firmie ELMOR S.A. poprzez wdrożenie nowych rozdzielnic	ELMOR S.A.	1 107 000,00	900 000,00	207 000,00	441 000,00	0,00	441 000,00	49,00%	60,00%
70.	RPPM.02.02.01-22-0289/16	Wzrost konkurencyjności Modern Silver poprzez implementację wyników prac B+R nad algorytmem do detekcji koloru skóry, wykorzystywanym w procesie komunikacji człowiek – maszyna, w celu stworzenia nowego kanału dystrybucji na rynku biżuterii.	Modern Silver Andrzej Rukść Krzysztof Rukść S.C.	1 259 028,00	1 023 600,00	235 428,00	510 776,40	0,00	510 776,40	49,90%	60,00%
71.	RPPM.02.02.01-22-0061/16	Zwiększenie poziomu konkurencyjności Base Group Sp. z o.o. poprzez inwestycje w rozwój świadczonych usług.	BASE GROUP sp. z o.o.	1 741 606,20	1 415 940,00	325 666,20	637 173,00	0,00	637 173,00	45,00%	60,00%
72.	RPPM.02.02.01-22-0142/16	Wzrost konkurencyjności Metrox - Plast poprzez zakup i wdrożenie innowacyjnej w skali kraju ekoefektywnej technologii (zmniejszenie zużycia energii elektrycznej i surowców) rozdmuchu z podciśnieniem w celu dostarczenia na rynek krajowy i międzynarodowy innowacyjnych produktów, charakteryzujących się brakiem 'spawu' i dzięki temu posiadających zwiększoną wytrzymałość, ważną dla przemysłu motoryzacyjnego i artykułów gospodarstwa domowego.	METROX - PLAST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	2 737 833,38	2 000 000,00	737 833,38	1 100 000,00	0,00	1 100 000,00	55,00%	60,00%
73.	RPPM.02.02.01-22-0157/16	Rozbudowa morsko-śródlądowego stalowego pontonu modułowego "www.apol.com.pl"	APOL Arkadiusz Czeberkus	888 610,00	887 000,00	1 610,00	443 500,00	0,00	443 500,00	50,00%	60,00%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
74.	RPPM.02.02.01-22-0291/16	Rozwój Przedsiębiorstwa Dawid Kubacki Inter_Edu poprzez informatyzację zarządzania przedsiębiorstwem	DAWID KUBACKI INTER_EDU	295 200,00	220 000,00	75 200,00	107 800,00	0,00	107 800,00	49,00%	60,00%
75.	RPPM.02.02.01-22-0229/16	Zdobycie przez PROCAD S.A. nowych rynków zbytu dzięki poszerzeniu dotychczasowej oferty o innowacyjne eksperckie usługi komputerowych analiz procesów przetwórstwa tworzyw sztucznych	PROCAD S.A.	969 732,00	788 400,00	181 332,00	313 783,20	0,00	313 783,20	39,80%	57,14%
76.	RPPM.02.02.01-22-0401/16	Inwestycja w zakup urządzeń do realizacji nowej proekologicznej usługi czyszczącej instalacje przemysłowe w Bąkowie.	Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych DAMAR A. Borejszo, B. Kreft Spółka Jawna	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	57,14%
77.	RPPM.02.02.01-22-0190/16	Zwiększenie konkurencyjności firmy HAVE A BOOK na rynkach międzynarodowych poprzez wdrożenie innowacyjnej platformy DIRECT VIEW mającej na celu optymalizację efektywności w przechowywaniu i przetwarzaniu danych w branży wydawniczej	Have a book Monika Lewandowska	620 000,00	600 000,00	20 000,00	299 400,00	0,00	299 400,00	49,90%	57,14%
78.	RPPM.02.02.01-22-0178/16	Udoskonalenie procesów oraz dywersyfikacja usług firmy ICON z Gdyni.	ICON Arkadiusz Majerski	910 200,00	740 000,00	170 200,00	369 260,00	0,00	369 260,00	49,90%	57,14%



L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[%]	[%]
79.	RPPM.02.02.01-22-0189/16	Wdrożenie inteligentnego systemu do zarządzania treściami interaktywnymi kluczem do wzmocnienia pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa.	ESOTIQ & HENDERSON SPÓŁKA AKCYJNA	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	860 000,00	0,00	860 000,00	43,00%	57,14%
80.	RPPM.02.02.01-22-0221/16	Opracowanie systemu predykcyjnego wspierającego handel instrumentami finansowymi przez iTrader.pl Sp. z o.o.	ITRADER.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	999 800,00	0,00	999 800,00	49,99%	57,14%
81.	RPPM.02.02.01-22-0002/16	Modernizacja procesów produkcyjnych gotowych forntów meblowych w przedsiębiorstwie Frontpol Antosz i Antosz s.c. w miejscowości Godętowo.	FRONTPOL Antosz i Antosz spółka cywilna Paweł Antosz i Grzegorz Antosz	1 292 730,00	1 051 000,00	241 730,00	524 449,00	0,00	524 449,00	49,90%	57,14%
82.	RPPM.02.02.01-22-0014/16	Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa AROTEC poprzez zmodernizowanie parku maszynowego w zakresie oszczędności energii.	AROTEC Arkadiusz Rojek	2 213 110,10	1 799 076,50	414 033,60	899 358,33	0,00	899 358,33	49,99%	57,14%
83.	RPPM.02.02.01-22-0139/16	„Wzmocnienie ecoefektywności firmy GREGOR S.A. oraz jej zdolności do rozwijania nowych produktów na rynkach zagranicznych poprzez wdrożenie innowacyjnego procesu produkcyjnego”	GREGOR Spółka Akcyjna	911 445,99	741 013,00	170 432,99	288 995,07	0,00	288 995,07	39,00%	57,14%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalfikowalne	niekwalfikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
84.	RPPM.02.02.01-22-0199/16	Wprowadzenie nowego produktu w postaci wymodelowanego wzorca obrazu 3D	Zakład Usług Inżynierskich „Apeks” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	990 150,00	805 000,00	185 150,00	394 450,00	0,00	394 450,00	49,00%	57,14%
85.	RPPM.02.02.01-22-0404/16	Poprawa efektywności dzięki wykorzystaniu technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz redukcja energochłonności procesów produkcyjnych w Bytowskim Browarze Kaszubskim sp. z o.o.	Bytów Browar Kaszubski sp. z o.o.	498 150,00	405 000,00	93 150,00	198 450,00	0,00	198 450,00	49,00%	57,14%
86.	RPPM.02.02.01-22-0270/16	Wprowadzenie innowacyjnej usługi - skaningu laserowego nabrzeży i portów	Zakład Usług Inżynierskich „Apeks” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	2 435 400,00	1 980 000,00	455 400,00	970 200,00	0,00	970 200,00	49,00%	54,29%
87.	RPPM.02.02.01-22-0087/16	Rozszerzenie zakresu usług i wejście na nowe rynki z ofertą Yachts and Yachting dzięki inwestycji w środki trwałe w postaci nowoczesnych łodzi 3 kabinowych	YACHTS AND YACHTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	816 310,41	663 667,00	152 643,41	325 196,83	0,00	325 196,83	49,00%	54,29%
88.	RPPM.02.02.01-22-0100/16	Innowacyjny Harvester jako podstawa wprowadzenia kompleksowej usługi przez Zakład Usług Leśnych „Chynowo” Elżbieta Lubiewska.	Zakład Usług Leśnych 'CHYNOWO' Elżbieta Lubiewska	1 845 000,00	1 500 000,00	345 000,00	667 500,00	0,00	667 500,00	44,50%	54,29%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS* [%]
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
89.	RPPM.02.02.01-22-0412/16	Wdrożenie innowacyjnego produktu - Kiosków Zdrowia oraz pierwszych usług na polskim rynku telemedycznym poprzez spółki TELMED Polska	Telmed Polska Sp. z o.o.	914 200,00	914 200,00	0,00	447 958,00	0,00	447 958,00	49,00%	54,29%
90.	RPPM.02.02.01-22-0008/16	Rozwój firmy Analizy Finansowe Krzysztof Żygowski oraz wprowadzenie usług zarządzania działalnością firm doradczych	Analizy Finansowe Krzysztof Żygowski	766 300,00	623 000,00	143 300,00	310 900,00	0,00	310 900,00	49,90%	54,29%
91.	RPPM.02.02.01-22-0302/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez zakup linii do produkcji peletu z trocin drzewnych.	STOLBART Zakład Stolarski Bartosz Kosek	159 900,00	130 000,00	29 900,00	65 000,00	0,00	65 000,00	50,00%	54,29%
92.	RPPM.02.02.01-22-0323/16	Practiculum Implatologi - komplementarny program edukacyjny dla lekarzy stomatologów podstawą nowoczesnych rozwiązań w terapii leczenia braków zębowych i bezzębia, filarem wzrostu konkurencyjności Vivadental Sp.z o.o.	Vivadental Sp. z o.o.	754 521,00	754 521,00	0,00	369 715,29	0,00	369 715,29	49,00%	54,29%
93.	RPPM.02.02.01-22-0365/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa BSI w wyniku wprowadzenia na rynek nowej usługi w modelu SaaS.	BUSSINES SOLUTION INTERNATIONAL - ŁUKASZ KORNACKI	553 500,00	450 000,00	103 500,00	224 550,00	0,00	224 550,00	49,90%	54,29%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
94.	RPPM.02.02.01-22-0367/16	Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w celu podniesienia konkurencyjności NZOZ SALUBRE i wprowadzenia usług mających na celu redukcję społecznych i ekonomicznych kosztów chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia się.	Salubre Sp. z o.o.	3 847 265,00	2 000 000,00	1 847 265,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	54,29%
95.	RPPM.02.02.01-22-0268/16	POKONANIE BARIER W ROZWOJU SPÓŁKI HMS I POPRAWA JEJ KONKURENCYJNOŚCI NA RYNKU KRAJOWYM I W EKSPORCIE POPRZEC NOWE USŁUGI BADAWCZO - POMIAROWE	HMS Szymon Hebel, Maciej Hegele Spółka Cywilna	904 228,53	735 145,14	169 083,39	404 329,83	0,00	404 329,83	55,00%	54,29%
96.	RPPM.02.02.01-22-0358/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa NIERUCHOMOŚCI SZENROK w wyniku automatyzacji procesów biznesowych oraz wprowadzenia usługi w modelu SaaS.	NIERUCHOMOŚCI SZENROK - JAKUB SZENROK	522 750,00	425 000,00	97 750,00	212 075,00	0,00	212 075,00	49,90%	54,29%
97.	RPPM.02.02.01-22-0393/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa WYDAWNICTWO POMORSKIE Sp. z o.o. w wyniku wdrożenia systemu automatyzującego procesy biznesowe oraz rozszerzenia oferty.	WYDAWNICTWO POMORSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	658 050,00	535 000,00	123 050,00	266 965,00	0,00	266 965,00	49,90%	54,29%
98.	RPPM.02.02.01-22-0279/16	Rozwój działalności oraz wprowadzenie nowych usług przez firmę LemonMind	LEMONMIND Olgierd Mrozik	676 500,00	550 000,00	126 500,00	274 450,00	0,00	274 450,00	49,90%	54,29%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
99.	RPPM.02.02.01-22-0006/16	Zakup innowacyjnego wyposażenia ośrodka narciarskiego	Przedsiębiorstwo Turystyczno Usługowo Produkcyjne Koszałka Ireneusz Koszałka	1 276 051,20	1 037 440,00	238 611,20	508 345,60	0,00	508 345,60	49,00%	54,29%
100.	RPPM.02.02.01-22-0312/16	Dywersyfikacja oferty firmy Q-Glasstech poprzez inwestycję w innowacyjną technologię druku	Q-GLASSTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	54,29%
101.	RPPM.02.02.01-22-0060/16	Wdrożenie kompleksowego oprogramowania informatycznego wraz z zakupem środków trwałych w celu rozpoczęcia świadczenia nowatorskiej usługi serwisowej, prowadzącej do zwiększenia potencjału przedsiębiorstwa CORLEONIS Sp. z o.o. S.K.A. z Rumii i jego ekspansji rynkowej na terenie Unii Europejskiej.	CORLEONIS sp. z o.o. sp. K. - A.	1 026 681,00	834 700,00	191 981,00	409 003,00	0,00	409 003,00	49,00%	54,29%
102.	RPPM.02.02.01-22-0023/16	Zakup innowacyjnych urządzeń do zbierania danych oraz diagnostyki maszyn na statkach	UNIMAR Jerzy Kryszyn	94 696,70	76 989,19	17 707,51	37 724,70	0,00	37 724,70	49,00%	51,43%
103.	RPPM.02.02.01-22-0295/16	Uruchomienie produkcji drzwi morskich różnego przeznaczenia warunkiem rozwoju Firmy Wetcab Sp. z o.o.	Wetcab Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	984 000,00	800 000,00	184 000,00	356 000,00	0,00	356 000,00	44,50%	51,43%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
104.	RPPM.02.02.01-22-0192/16	Wzrost konkurencyjności firmy ZOOKARINA poprzez realizację partnerskiego projektu inwestycyjnego umożliwiającego wyjście na rynek krajowy i zagraniczny, dzięki stworzeniu nowych kanałów i procesów sprzedażowych.	ZOOKARINA Karina Skwierawska	540 000,00	540 000,00	0,00	237 600,00	0,00	237 600,00	44,00%	51,43%
105.	RPPM.02.02.01-22-0198/16	Wzmocnienie potencjału eksportowego i zwiększenie katalogu świadczonych usług przez firmę PPHU Kruszyna Piotr Jaśkiewicz poprzez zakup lasera do cięcia i obróbki metali typu fiber.	PPHU Kruszyna Piotr Jaśkiewicz	2 460 000,00	2 000 000,00	460 000,00	998 000,00	0,00	998 000,00	49,90%	51,43%
106.	RPPM.02.02.01-22-0360/16	Wdrożenie rozwiązań ekooszczędnych w P.P.H.U. 'ArtStal' s.c. w Somoninie.	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ARTSTAL Spółka cywilna	1 230 000,00	1 000 000,00	230 000,00	440 000,00	0,00	440 000,00	44,00%	51,43%
107.	RPPM.02.02.01-22-0256/16	Wdrożenie innowacyjnej technologii wycinania laserowego wspomaganej przez rozwiązania ICT do grawerowania / znakowania detali w zakładzie produkcyjnym KONSMET S.C. z siedzibą w Tuchomiu przy ul. Lipowej 4. Wdrożenie będzie skutkowało rozszerzeniem oferty KONSMETU kierowanej na rynek krajowy i zagraniczny oraz ograniczeniem materiału i energochłonności realizowanego w przedsiębiorstwie procesu obróbki metali, a w tym miedzi i mosiądzu.	KONSMET Spółka Cywilna Marek Bela, Janusz Sternal	3 726 900,00	2 000 000,00	1 726 900,00	980 000,00	0,00	980 000,00	49,00%	51,43%
108.	RPPM.02.02.01-22-0253/16	Zakup eko innowacyjnej usługi do pozyskiwania surowca drzewnego do firmy Zakład Usług Leśnych Barłóg Bartosz.	Zakład Usług Leśnych Barłóg Bartosz	2 043 890,83	1 661 699,86	382 190,97	814 232,94	0,00	814 232,94	49,00%	51,43%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
109.	RPPM.02.02.01-22-0032/16	Rozwój strategii proekologicznej Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych i Przemysłowych CE-STA oraz skierowanie oferty na nowe rynki zbytu poprzez implementację innowacyjnych rozwiązań opartych o zakup energooszczędnego urządzenia do przewiertów i układania rur bezwykopowo.	CE-STA Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych	846 191,00	687 960,00	158 231,00	343 980,00	0,00	343 980,00	50,00%	51,43%
110.	RPPM.02.02.01-22-0067/16	Zakup linii wielkoseryjnego montażu SMT na potrzeby Elhurt sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku.	Elhurt sp. z o.o.	3 067 005,00	2 000 000,00	1 067 005,00	790 000,00	0,00	790 000,00	39,50%	51,43%
111.	RPPM.02.02.01-22-0326/16	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa MARK Marian Szadejko w wyniku wdrożenia systemu automatyzującego procesy biznesowe.	MARK MARIAN SZADEJKO	270 600,00	220 000,00	50 600,00	109 780,00	0,00	109 780,00	49,90%	51,43%
112.	RPPM.02.02.01-22-0053/16	Rozwój usług monitoringu floty samochodowej w MH Automatyka Sp. z o.o.	MH Automatyka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	1 056 000,00	1 056 000,00	0,00	517 440,00	0,00	517 440,00	49,00%	51,43%
113.	RPPM.02.02.01-22-0063/16	Podniesienie poziomu konkurencyjności firmy Forest na rynku polskim i europejskim, poprzez wdrożenie nowego ciepłego okna, o wysokich parametrach użytkowych i estetycznych.	Fabryka Okien PCV "FOREST" M.Świercz, P.Bożek sp.j.	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	780 000,00	0,00	780 000,00	39,00%	51,43%

L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[%]	[%]
114.	RPPM.02.02.01-22-0206/16	Wdrożenie innowacyjnego systemu dla uczestników rynku fitness w celu wzrostu konkurencyjności firmy GYMSTEER	GYMSTEER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1 829 010,00	1 487 000,00	342 010,00	740 351,30	0,00	740 351,30	49,79%	51,43%
115.	RPPM.02.02.01-22-0120/16	Ekorozwój firmy MAR-BOB Marmury Granity Jacek Bobkowski Wejherowo poprzez zakup maszyn i urządzeń do cięcia marmuru i granitu.	MAR-BOB MARMURY GRANITY JACEK BOBKOWSKI	516 600,00	420 000,00	96 600,00	226 800,00	0,00	226 800,00	54,00%	51,43%
116.	RPPM.02.02.01-22-0031/16	Rozwój produktów i usług w Pomorskich Zakładach Protetyki i Ortotyki Narządu Ruchu - Ortomax Ewa Niksa Sp.J. w Gdańsku poprzez zastosowanie innowacji.	Pomorskie Zakłady Protetyki i Ortotyki Narządu Ruchu - Ortomax Ewa Niksa sp.j.	2 103 905,50	1 999 688,99	104 216,51	1 099 828,95	0,00	1 099 828,95	55,00%	51,43%
117.	RPPM.02.02.01-22-0049/16	Inwestycja w rozwój usług świadczonych przez Supervisor Sp. z o.o.	Supervisor sp. z o.o.	2 269 350,00	1 845 000,00	424 350,00	1 014 750,00	0,00	1 014 750,00	55,00%	51,43%
118.	RPPM.02.02.01-22-0140/16	Adaptacja ośrodka wczasowego w Jastrzębiej Górze na potrzeby rehabilitacji osób w podeszłym wieku	Natura Park sp. z o.o.	2 020 000,00	1 825 000,00	195 000,00	1 003 750,00	0,00	1 003 750,00	55,00%	51,43%



L.p.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu		Wnioskowane dofinansowanie			% EFRR w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja OS*
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne	EFRR	Budżet państwa	Razem		
					[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]	[PLN]		
119.	RPPM.02.02.01-22-0066/16	Zwiększenie zdolności usługowej w zakresie czynnej ochrony środowiska, ukierunkowanej na zdobywanie nowych rynków przez RENATURA Paweł Grygoruk w partnerstwie z BPS Michał Przybylski.	RENATURA Paweł Grygoruk	107 396,00	101 600,00	5 796,00	55 880,00	0,00	55 880,00	55,00%	51,43%
<b>łącznie wnioski wybrane do dofinansowania:</b>				<b>177 846 253,97</b>	<b>141 260 972,65</b>	<b>36 585 281,32</b>	<b>66 394 126,32</b>	<b>0,00</b>	<b>66 394 126,32</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

[www.rpo.pomorskie.eu](http://www.rpo.pomorskie.eu)